Câmara Municipal do Viihena
Proc n 2±lnP ena

-^A~

Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Vilhena

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N? 685/2021/GAB.

Vilhena-RO, 15 de outubro de 2021.

Ao Senhor
Sales Luiz Júnior
MD. Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Vilhena
Av. Tancredo Neves, 4308
76.987-650 Vilhena.RO

Assunto: Ofício n? 097/2021/DL-CVMV. Devoluções de Projetos de Leis.

Senhor Diretor,

Em cumprimento ao Ofício supramencionado, onde solicita informações a

fim de instruir os Projetos de Leis n? 6.214/2021; 6.215/2021; 6.216/2021, vimos expor o

que segue:

Projeto de Lei 6.214/2021

I - As avenidas contempladas no supramencionado projeto de Lei, acerca do

plantio de mini-ixórias, são: Av. Melvim Jones; Av.Paraná; Av. presidente Nasser; Av. Major

Amarantes; Av. Dedimes Cechinel; Av. Carmelita Firmina dos Anjos (Av. 34); Rotatórias da

BR-364.

II - A Modalidade de licitação planejada para a obtenção das mudas de mini-

ixórias é o pregão.

Ademais, informamos que o supracitado projeto, visa melhorar o paisagismo
Fts

dos locais indicados na cidade de Vilhena-RO.

Em tempo, informo-vos que, as informações acerca dos Projetos de Leis n®

6.216/2021 e 6.215/2021, foram respondidas através do Memorando n? 786/2021 -

SEMOSP.

Atenciosamente,

W'
EDUARDO/tOSHIYA TSURU

Prefeito Municipal

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA.
Avenida Rony de Castro Pereira, n« 4177, Bairro Jardim América - Fone: (069) 3919-7080

CEP 76.980-736 Vilhena/RO - e-mail: gabinete@vilhena.ro.gov.brI

mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br